

Data e hora da consulta: 22/03/2024 16:00

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2024	NE	590

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/03/2024	Ordinário	Pregão El.F. 125/23	-	4.585,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
64.737.927/0001-91	ELETRONEW COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTD	01203-001
Endereço		
CONSELHEIRO NEBIAS 913 CAMPOS ELISEOS		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11) 3333-2526

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Aquisição de eletrodutos, perfilados e acessórios elétricos
Ata de Registro de Preço nº 11/2023
SEI nº 0050586-02.2022

Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, localizada na Rua General Júlio Marcondes Salgado, n.º 199, bairro Santa Cecília, São Paulo-SP, CEP 01201-020, telefone (11) 3130-2694, de 2ª a 6ª feira, no horário das 9h às 18h

Informação Complementar

Agendamento pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 22/03/2024 16:00

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.585,90

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 04 - 50 unidades de Arruela de alumínio p/ eletroduto de 1 1/4. Marca(s)/Modelo(s) de Referência: Tramontina/56135005; Inca/0005; Wetzel/E001010051, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. CÓDIGO SIASG: 0392989. Critérios de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Prazo de garantia: mínimo de 3 meses. Marca/ Modelo: DAISA-AU110. Preço unitário: R\$ 1,50. Valor total: R\$ 75,00.	75,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	50,00000	1,5000	75,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 05 - 50 unidades de Arruela de alumínio p/ eletroduto de 1. Marca(s) /Modelo(s) de Referência: Tramontina/56135004; Inca/0004A; Wetzel/E001010041, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. CÓDIGO SIASG: 0245197. Critérios de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Prazo de garantia: mínimo de 3 meses. Marca/ Modelo: DAISA-AU110. Preço unitário: R\$ 1,10. Valor total: R\$ 55,00.	55,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	50,00000	1,1000	55,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 06 - 50 unidades de Arruela de alumínio p/ eletroduto de 3/4. Marca(s)/Modelo(s) de Referência: Tramontina/56135003; Inca/0003A; Wetzel/E001010031, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. CÓDIGO SIASG: 0327625. Critérios de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Prazo de garantia: mínimo de 3 meses. Marca/ Modelo: DAISA-AU034. Preço unitário: R\$ 0,64. Valor total: R\$ 32,00.	32,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	50,00000	0,6400	32,00

Data e hora da consulta: 22/03/2024 16:00

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.585,90

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 08 - 10 unidades de Bucha para eletroduto galvanizado 1 1/4, em liga de alumínio e zinco (Zamak), com rosca, rosca padrão BSP de 1 1/4. Marca(s)/Modelo(s) de Referência: Tramontina/56134009; Inca/0009; Wetzel/E001020091, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. CÓDIGO SIASG: 0236988. Critérios de Sustentabilidade: - O material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Prazo de garantia: mínimo de 3 meses. Marca/ Modelo: DAISA-AU110. Preço unitário: R\$ 2,14. Valor total: R\$ 21,40.	21,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	10,00000	2,1400	21,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 16 - 30 unidades de Eletroduto 1 1/4, Pesado (com parede mínima 1,06mm), rígido em aço carbono, galvanizado a fogo (por imersão a quente) em conformidade com a NBR 5624/93 e NBR 13057, com costura, com rosca em conformidade com a NBR 8133, sem rebarba e com protetor plástico numa das roscas e luva na outra. Em barra de 3 metros. Marca(s)/Modelo(s) de Referência: Elecon/EC-EDN2; Tupy; GFC, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Critérios de Sustentabilidade: - Bem confeccionado preferencialmente em material passível de reciclagem por coleta seletiva. Prazo de garantia: mínimo de 3 meses. Marca/ Modelo: ELECON EC-EDN2. Preço unitário: R\$ 115,50. Valor total: R\$ 3.465,00.	3.465,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	30,00000	115,5000	3.465,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 17 - 15 unidades de Eletroduto 3/4, Pesado (com parede mínima 1,06mm), rígido em aço carbono, galvanizado a fogo (por imersão a quente) em conformidade com a NBR 5624/93 e NBR 13057, com costura, com rosca em conformidade com a NBR 8133, sem rebarba e com protetor plástico numa das roscas e luva na outra. Em barra de 3 metros. Marca(s)/Modelo(s) de Referência: Elecon/EC-EDN2; Tupy; GFC, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificação. Prazo de garantia: mínimo de 3 meses. Marca/ Modelo: ELECON EC-EDN2. Preço unitário: R\$ 62,50. Valor total: R\$ 937,50.	937,50

PRAZO DE ENTREGA: 20 (vinte) dias corridos, contados do recebimento da Nota de Empenho.

PRAZOS DE GARANTIA: os materiais deverão atender aos prazos de garantia das suas respectivas especificações ou, quando não

Data e hora da consulta: 22/03/2024 16:00

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 4.585,90
--	-----------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	especificado, o mínimo de 3 meses. OBS.1: Os prazos de garantia serão contados a partir da data de emissão do Termo de Recebimento Definitivo (modelo constante do Apêndice do Anexo I do Edital). VALOR TOTAL DA DESPESA: R\$ 4.585,90 OBS.2: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.	937,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	15,00000	62,5000	937,50

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

22/03/2024 15:27:10

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

22/03/2024 15:20:56